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29-letni Paweł Rusinek pochodzący z Bychawy na początku
sierpnia 2019 r. objął pierwszoligową drużynę piłki nożnej kobiecej
KS Rysy Bukowina Tatrzańska. W Rysach pełni funkcję pierwszego
trenera.

W wieku 19-lat wyjechał z rodzinnej Bychawy, gdzie uczył się między innymi w LO im Księdza Antoniego
Kwiatkowskiego, był także wychowankiem klubu BLKS Granit Bychawa, gdzie stawiał pierwsze kroki jako
zawodnik. Studiował wychowanie fizyczne na AWF-ie w Białej Podlaskiej i jeszcze przed tzw.
“magisterką” rozpoczął grę jako zawodnik w klubie Huragan Międzyrzec Podlaski, gdzie również dostał
propozycję pracy jako trener piłki nożnej w grupach dziecięcych. Po skończonych studiach wrócił do
rodzinnej Bychawy, gdzie dostał ofertę pracy jako trener w piłce nożnej kobiet (Granit Bychawa oraz
MUKS Jabłonna). Paweł propozycję przyjął i łączył ją z pracą animatora na boiskach Orlik oraz
nauczyciela wychowania fizycznego w szkole podstawowej w Dębinie.

https://bychawa.pl/bychawianin-na-zapleczu-ekstraligi/


Po dwóch latach takiej pracy pojawiła się kolejna propozycja oraz możliwość wyjazdu na Podhale. Po
przeprowadzce do Nowego Targu, Paweł Rusinek związał się z III-ligowym klubem NKP Podhale, gdzie
był trenerem w Akademii Piłkarskiej Podhala oraz pracował w Szkole Podstawowej nr 11 jako trener w 
klasach sportowych.

Po roku pracy w NKP Podhale, wygranej Podhalańskiej Lidze Piłki Nożnej w kategorii Orlik, objęciu
funkcji trenera podokręgu oraz innych licznych osiągnięciach trenerskich pojawiła się propozycja objęcia
funkcji pierwszego trenera drużyny kobiecej KS Rysy Bukowina Tatrzańska. Kontrakt oczywiście został
podpisany �



KS Rysy Bukowina Tatrzańska to klub sportowy założony w 2012 r. przez Pawła Podczerwińskiego, który
na początku istnienia klubu pełnił również funkcję pierwszego trenera. Rysy od sezonu 2016/2017 grają w
I lidze, w grupie południowej.Obecnie zarówno dla trenera Rys Pawła Rusinka jak i samych zawodniczek
rozpoczął się kolejny sezon w I lidze, tym razem jednak o tyle trudniejszy, że struktura piłki nożnej
kobiecej przechodzi reorganizacje w związku z czym zostanie zniesiony podział na grupę północną i
południową. Aby utrzymać się w I lidze Rysy będą musiały zająć przynajmniej 5 miejsce w grupie.

W dn. 18 sierpnia 2019 r. odbył się pierwszy mecz inaugurujący obecny sezon, który był jednocześnie
debiutem Pawła Rusinka jako trenera drużyny seniorskiej. KS Rysy Bukowina Tatrzańska zagrały z UKS
UJD Częstochową, a spotkanie zakończyło się wynikiem 6:0 dla góralek. �

Trzymamy kciuki zarówno dla Pawła jak i Rysy oraz życzymy jak najlepszych wyników w reszcie spotkań �
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